ВОЛГОГР
НА

оА ^
СКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9 тел. 33-26-55, факс 38-53-59

от 01.07.2004 №2/39

О создании муниципального
дошкольного образовательного
учреждения детского сада ком-
бинированного вида № 301
Красноармейского района Вол-
гограда

В целях повышения качества дошкольного образования, удовлетворения
потребности населения по получению образовательных услуг повышенного
уровня, на основании ходатайства администрации Волгограда от 28.06.2004
№ 05и/904, руководствуясь статьями 24, 25 Устава города-героя Волгограда,
Волгоградский городской Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие администрации Волгограда на создание муниципального
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 301 Красноармейского района Волгограда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
С.Н.Коновалова - заместителя председателя Волгоградского городского Совета
народных депутатов.

Председатель
Волгоградского городского
Совета народных депутатов П.А.Карев

г Волгоград
' П Р А П Л П Н И Е О Б Р А З О В А Н И Я

А д м и н и с т р а ц и и
•о на У У раш

« >....*„!?> 200Хг

АДМИНИС I р с Щ И !
Красноармейского района

г.Волгограда

Вход.№ 0 ОТ I ^